
Honkasuon asukasyhdistys ry

Toimintasuunnitelma vuodelle 2024

Honkasuo on pieni ja viihtyisä puutalolähiö Helsingin Kaarelassa. Alue on alusta saakka ollut
yhteisöllinen ja Honkasuolla onkin järjestetty erilaisia tapahtumia, tempauksia ja
hauskanpitoa. Yhteisöllisyyden ja viihtyvyyden lisäämiseksi sekä Helsingin kaupungin
mahdollistaman palstaviljelytoiminnan käynnistämiseksi ja tukemiseksi perustettiin
Honkasuon asukasyhdistys ry. Yhdistys hallinnoi sekä palstoja että muuta alueella
järjestettävää toimintaa. Honkasuon asukasyhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2024
on luoda käytännöt yhdistystä koskevien velvollisuuksien, kuten taloudenhoidon sujuvaan
hoitamiseen sekä toiminnan jatkuvuuden takaamiseksi käynnistää palstaviljelytoiminta,
järjestää tapahtumia, jalkauttaa toimintaa sekä lisätä tunnettuutta ja sidosryhmäyhteistyötä.

Yhdistyksen taloudenhoitoon sisältyy esimerkiksi yhdistyksen kirjanpitovelvollisuus ja siinä
huomioitavat erilaiset käytänteet kirjanpitotileihin, kirjanpitoon liittyviin kirjaustapoihin,
rahaliikenteen, kuten palstatoimintaan liittyvien laskujen ja maksujen hallinnointiin,
taloudensuunnitteluun ja tilinpäätökseen. Taloudenhoidosta vastaa taloudenhoitaja sekä
muu yhdistyksen hallitus.

Palstaviljelytoiminta on yksi yhdistyksen laajimmista toimialueista. Toiminnan käynnistykseen
liittyy muun muassa kaupungin ja viljelijöiden kanssa tehtävät sopimukset, tiedotuskanavan
luonti sekä muun oheistoiminnan suunnittelu ja järjestäminen. Palstaviljelytoiminnasta
vastaa palstajaosto.

Honkasuon asukasyhdistyksen tarkoituksena on myös järjestää erilaisia alueellisia,
yhteisöllisyyttä vahvistavia tapahtumia. Vuodelle 2024 on suunniteltu järjestettävän
esimerkiksi seuraavia tapahtumia:

- Siivouspäivä 25.5.
- Perhosniityn avajaisjuhlat 14.9.
- muut mahdolliset tapahtumat, kuten joulunavaus ja laskiaisrieha

Toiminnan jalkautus ja tunnettuuden ja sidosryhmäyhteistyön lisääminen tapahtuvat muun
muassa palstaviljelytoiminnan ja tapahtumien mainostamisena Honkasuon
Facebook-ryhmässä sekä muissa sidosryhmäkeskusteluissa ja -toiminnassa kuten
tapahtumissa ja taloyhtiöiden hallitusten kanssa aloitetussa keskustelussa.

Yhdistyksemme toiminnan tavoitteena on alueen viihtyvyyden lisääminen. Honkasuon
asukasyhdistys ry:n hallitus pyrkii järjestämään toimintaa vuodelle 2024 siten, että
yhteisöllinen toiminta ja alueen viihtyvyys lisääntyvät entisestään.


